
 
 

ZARZĄDZENIE NR 117/SG/2025 
BURMISTRZA SKARSZEW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 19 ust. 1 i 5 Uchwały Nr IX/72/2024 
Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy na 2025 rok  zarządza 
się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 135.195.205,00 zł na skutek  

ich zwiększenia o kwotę 61.639,61 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 101.619.713,18 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 2.654.958,33 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 33.575.491,82 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 9.061.620,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 144.173.863,31 zł na skutek ich  zwiększenia 
o kwotę 61.639,61 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2 do 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych w trybie przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie 34.897,00 zł, w tym obustronne zmiany w rozdziale 80103, 
w paragrafie 4850 na kwotę 118,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Wydatki budżetu po zmianach w kwocie łącznej 144.173.863,31 zł obejmują plan wydatków bieżących 
w kwocie 100.922.045,27 zł, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 76.043.897,88 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 48.431.804,02 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 27.612.093,86 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 2671



- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9.778.402,06 złoraz plan wydatków majątkowych 
w kwocie 43.251.818,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 10.898.045,98 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 2.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 
10.898.045,98 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 2.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Zmienia się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 
10.898.045,98 zł na skutek przeniesienia wydatków na kwotę 602,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 4. Na skutek przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 3.524,00 zł, zmienia się Załącznik 
Nr 9 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego – 
sołectwa zbiorczo”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Na skutek przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 3.524,00 zł, zmienia się Załącznik 
Nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego – 
wyszczególnienie sołectw” w części dotyczącej sołectw Jaroszewy, Koźmin, Więckowy, który w tych 
częściach otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Pauli 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2671



 4

  

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
W BUDŻECIE NA 2025 ROK 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 117/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 26 czerwca 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

213 726,00 0,00 2 400,00 216 126,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 210 946,00 0,00 2 400,00 213 346,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

210 946,00 0,00 2 400,00 213 346,00 

758   Różne rozliczenia 19 821 614,97 0,00 53 081,00 19 874 695,97 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 361 841,00 0,00 53 081,00 414 922,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

261 841,00 0,00 53 081,00 314 922,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 626 522,71 0,00 6 158,61 2 632 681,32 

 85395  Pozostała działalność 2 626 522,71 0,00 6 158,61 2 632 681,32 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 554,00 0,00 6 158,61 16 712,61 

bieżące razem: 101 558 073,57 0,00 61 639,61 101 619 713,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2 654 958,33 0,00 0,00 2 654 958,33 

majątkowe 

majątkowe razem: 33 575 491,82 0,00 0,00 33 575 491,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

9 061 620,17 0,00 0,00 9 061 620,17 

Ogółem: 135 133 565,39 0,00 61 639,61 135 195 205,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 716 578,50 0,00 0,00 11 716 578,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2671



 5

 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
W BUDŻECIE NA 2025 ROK 

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Nr 117/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 26 czerwca 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 264 259,03 1 064 123,00 1 064 123,00 0,00 1 064 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200 136,03 10 200 136,03 700 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 264 259,03 1 064 123,00 1 064 123,00 0,00 1 064 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200 136,03 10 200 136,03 700 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 11 232 759,03 1 044 623,00 1 044 623,00 0,00 1 044 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 188 136,03 10 188 136,03 700 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 232 759,03 1 044 623,00 1 044 623,00 0,00 1 044 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 188 136,03 10 188 136,03 700 000,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 11 300 585,23 10 849 969,27 10 346 138,37 8 366 402,37 1 979 736,00 0,00 421 460,00 82 370,90 0,00 0,00 450 615,96 450 615,96 450 615,96 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 320,00 -22 320,00 -22 320,00 0,00 -22 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 969,00 23 969,00 23 969,00 1 649,00 22 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 302 234,23 10 851 618,27 10 347 787,37 8 368 051,37 1 979 736,00 0,00 421 460,00 82 370,90 0,00 0,00 450 615,96 450 615,96 450 615,96 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 8 143 198,37 8 143 198,37 8 129 098,37 6 665 882,37 1 463 216,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 320,00 -22 320,00 -22 320,00 0,00 -22 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 320,00 22 320,00 22 320,00 0,00 22 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 143 198,37 8 143 198,37 8 129 098,37 6 665 882,37 1 463 216,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 642 568,00 642 568,00 642 568,00 0,00 642 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 651 568,00 651 568,00 651 568,00 0,00 651 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2671



 6

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 300,00 63 300,00 63 300,00 0,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 700,00 70 700,00 70 700,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 980,00 29 980,00 29 980,00 0,00 29 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 727 350,00 1 727 350,00 1 723 550,00 1 476 900,00 246 650,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 649,00 1 649,00 1 649,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 728 999,00 1 728 999,00 1 725 199,00 1 478 549,00 246 650,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 6 824,00 6 824,00 6 824,00 6 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 381,00 1 381,00 1 381,00 1 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 205,00 8 205,00 8 205,00 8 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 326,00 1 326,00 1 326,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 268,00 268,00 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 594,00 1 594,00 1 594,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 213 726,00 213 726,00 86 576,00 65 223,24 21 352,76 0,00 127 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -602,00 -602,00 -602,00 0,00 -602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 002,00 3 002,00 602,00 602,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 126,00 216 126,00 86 576,00 65 825,24 20 750,76 0,00 129 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

przed zmianą 2 780,00 2 780,00 2 780,00 1 914,24 865,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -602,00 -602,00 -602,00 0,00 -602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 602,00 602,00 602,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 780,00 2 780,00 2 780,00 2 516,24 263,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 275,04 275,04 275,04 275,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358,04 358,04 358,04 358,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2671



 7

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 39,20 39,20 39,20 39,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54,20 54,20 54,20 54,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 104,00 2 104,00 2 104,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 865,76 865,76 865,76 0,00 865,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -602,00 -602,00 -602,00 0,00 -602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263,76 263,76 263,76 0,00 263,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 210 946,00 210 946,00 83 796,00 63 309,00 20 487,00 0,00 127 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 346,00 213 346,00 83 796,00 63 309,00 20 487,00 0,00 129 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 127 150,00 127 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 550,00 129 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 51 695 942,00 51 695 942,00 46 119 270,00 35 739 764,00 10 379 506,00 4 933 000,00 643 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 509,00 -5 509,00 -5 509,00 -2 333,00 -3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 647,61 61 647,61 61 647,61 52 265,00 9 382,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 752 080,61 51 752 080,61 46 175 408,61 35 789 696,00 10 385 712,61 4 933 000,00 643 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 28 771 928,00 28 771 928,00 28 255 828,00 22 529 724,00 5 726 104,00 0,00 516 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 176,00 -5 176,00 -5 176,00 -2 000,00 -3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 613,00 50 613,00 50 613,00 47 437,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 817 365,00 28 817 365,00 28 301 265,00 22 575 161,00 5 726 104,00 0,00 516 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 244 284,00 244 284,00 244 284,00 244 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 284,00 242 284,00 242 284,00 242 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 50 200,00 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 200,00 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 585 200,00 585 200,00 585 200,00 0,00 585 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 176,00 -3 176,00 -3 176,00 0,00 -3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 024,00 582 024,00 582 024,00 0,00 582 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2671



 8

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

żywności zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 176,00 3 176,00 3 176,00 0,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 176,00 3 176,00 3 176,00 0,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 11 998,00 11 998,00 11 998,00 11 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 253,00 2 253,00 2 253,00 2 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 251,00 14 251,00 14 251,00 14 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 170 699,00 170 699,00 170 699,00 170 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 766,00 35 766,00 35 766,00 35 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 465,00 206 465,00 206 465,00 206 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 35 665,00 35 665,00 35 665,00 35 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 418,00 7 418,00 7 418,00 7 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 083,00 43 083,00 43 083,00 43 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 900 781,00 900 781,00 862 211,00 623 644,00 238 567,00 0,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -333,00 -333,00 -333,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 817,00 1 817,00 1 817,00 1 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 902 265,00 902 265,00 863 695,00 625 128,00 238 567,00 0,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 268,00 5 268,00 5 268,00 5 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 691,00 1 691,00 1 691,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 959,00 6 959,00 6 959,00 6 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 571,00 1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -333,00 -333,00 -333,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 364,00 1 364,00 1 364,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 10 102 032,00 10 102 032,00 6 800 490,00 5 553 240,00 1 247 250,00 3 270 000,00 31 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 943,00 1 943,00 1 943,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 103 975,00 10 103 975,00 6 802 433,00 5 555 183,00 1 247 250,00 3 270 000,00 31 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 872,00 7 872,00 7 872,00 7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 624,00 1 624,00 1 624,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 496,00 9 496,00 9 496,00 9 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 

przed zmianą 1 548,00 1 548,00 1 548,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 319,00 319,00 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2671



 9

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 1 867,00 1 867,00 1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 1 108 380,00 1 108 380,00 1 107 080,00 429 864,00 677 216,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 109 880,00 1 109 880,00 1 108 580,00 429 864,00 678 716,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I 
stopnia 

przed zmianą 1 376 436,00 1 376 436,00 1 203 436,00 718 161,00 485 275,00 170 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 377 504,00 1 377 504,00 1 204 504,00 719 229,00 485 275,00 170 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 663,00 5 663,00 5 663,00 5 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 893,00 893,00 893,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 556,00 6 556,00 6 556,00 6 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 216,00 1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 391,00 1 391,00 1 391,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 140 178,00 140 178,00 140 178,00 0,00 140 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 706,61 4 706,61 4 706,61 0,00 4 706,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 884,61 144 884,61 144 884,61 0,00 144 884,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 706,61 4 706,61 4 706,61 0,00 4 706,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 706,61 4 706,61 4 706,61 0,00 4 706,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 271 742,31 9 271 742,31 4 408 239,05 2 312 793,00 2 095 446,05 2 191 011,00 2 005 255,06 667 237,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285,00 285,00 285,00 35,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 272 027,31 9 272 027,31 4 408 524,05 2 312 828,00 2 095 696,05 2 191 011,00 2 005 255,06 667 237,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 802 435,00 2 802 435,00 2 717 525,00 2 309 800,00 407 725,00 0,00 84 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2671



 10

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 2 802 470,00 2 802 470,00 2 717 560,00 2 309 835,00 407 725,00 0,00 84 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 193 850,00 193 850,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 192 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 100,00 194 100,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 192 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 12 513 802,00 8 423 802,00 1 963 604,00 1 386 200,00 577 404,00 48 600,00 6 408 098,00 3 500,00 0,00 0,00 4 090 000,00 4 090 000,00 4 090 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 167,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 514 969,00 8 424 969,00 1 963 604,00 1 386 200,00 577 404,00 48 600,00 6 409 265,00 3 500,00 0,00 0,00 4 090 000,00 4 090 000,00 4 090 000,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 7 645 975,00 7 645 975,00 1 239 443,00 1 172 722,00 66 721,00 0,00 6 406 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 167,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 647 142,00 7 647 142,00 1 239 443,00 1 172 722,00 66 721,00 0,00 6 407 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 6 809,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 167,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 976,00 7 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 10 328 168,71 7 612 790,71 7 606 290,71 248 002,00 7 358 288,71 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 715 378,00 2 322 378,00 0,00 0,00 393 000,00 

zmniejszenie -348,00 -348,00 -348,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348,00 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 328 168,71 7 612 790,71 7 606 290,71 248 002,00 7 358 288,71 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 715 378,00 2 322 378,00 0,00 0,00 393 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 245 969,00 229 934,00 229 934,00 45 016,00 184 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 035,00 16 035,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -348,00 -348,00 -348,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348,00 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 969,00 229 934,00 229 934,00 45 016,00 184 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 035,00 16 035,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348,00 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 788,00 788,00 788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia przed zmianą 44 576,00 44 576,00 44 576,00 44 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2671



 11

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

bezosobowe zmniejszenie -348,00 -348,00 -348,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 228,00 44 228,00 44 228,00 44 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 144 112 223,70 100 860 405,66 75 985 825,27 48 379 586,02 27 606 239,25 10 152 237,00 9 774 835,06 3 389 511,20 0,00 1 557 997,13 43 251 818,04 42 858 818,04 11 286 250,01 0,00 393 000,00 

zmniejszenie -34 779,00 -34 779,00 -34 779,00 -2 681,00 -32 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 418,61 96 418,61 92 851,61 54 899,00 37 952,61 0,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 173 863,31 100 922 045,27 76 043 897,88 48 431 804,02 27 612 093,86 10 152 237,00 9 778 402,06 3 389 511,20 0,00 1 557 997,13 43 251 818,04 42 858 818,04 11 286 250,01 0,00 393 000,00 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2671



 12

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2025 ROK - 
DOCHODY 
 

 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  

Nr 117/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 26 czerwca 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

213 726,00 2 400,00 216 126,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 210 946,00 2 400,00 213 346,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

210 946,00 2 400,00 213 346,00 

Razem: 10 895 645,98 2 400,00 10 898 045,98 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2671



 13

 
ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2025 ROK - 
WYDATKI 
 

 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  

Nr 117/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 26 czerwca 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

213 726,00 2 400,00 216 126,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2 780,00 0,00 2 780,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,04 83,00 358,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,20 15,00 54,20 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 504,00 2 104,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 865,76 -602,00 263,76 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 210 946,00 2 400,00 213 346,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 127 150,00 2 400,00 129 550,00 

Razem: 10 895 645,98 2 400,00 10 898 045,98 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2671



 14

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  

Nr 117/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 26 czerwca 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 
 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO – SOŁECTWA ZBIORCZO 

 

 
Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 197,00  13 197,00 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 13 197,00  13 197,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 197,00  13 197,00 

600 Transport i łączność 146 220,00  146 220,00 

60016 Drogi publiczne gminne 144 720,00  144 720,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 720,00  144 720,00 

60095 Pozostała działalność 1 500,00  1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  1 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 606,00  20 606,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  15 606,00   15 606,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 606,00   15 606,00 

75495 Pozostała działalność 5 000,00   5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   5 000,00 

801 Oświata i wychowanie 14 200,00 0,00 14 200,00 

80101 Szkoły podstawowe 14 200,00 0,00 14 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00 -3176,00 11 024,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 3176,00 3 176,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 598,00 0,00  148 598,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 536,00   4 536,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 536,00   1 536,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   3 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 280,00  0,00 90 280,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00  348,00 788,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 576,00  -348,00 44 228,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 129,00   27 129,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00   2 100,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 16 035,00   16 035,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 000,00   24 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00   24 000,00 

90095 Pozostała działalność 29 782,00   29 782,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 851,00   16 851,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 931,00  12 931,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2671



 15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 285 058,00  285 058,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 161 441,00  161 441,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00   8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 755,00   68 755,00 

4220 Zakup środków żywności 300,00   300,00 

4260 Zakup energii 21 770,00   21 770,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 190,00   12 190,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 600,00  600,00 

4430 Różne opłaty i składki  2 170,00   2 170,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 656,00  47 656,00 

92195 Pozostała działalność 123 617,00   123 617,00 

4300 Zakup usług pozostałych 123 617,00   123 617,00 

926 Kultura fizyczna 35 748,00   35 748,00 

92601 Obiekty sportowe 12 500,00   12 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00   8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00   4 500,00 

92695 Pozostała działalność 23 248,00   23 248,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 248,00   23 248,00 

Suma końcowa 663 627,00 0,00 663 627,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2671



 16

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia  

Nr 117/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 26 czerwca 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 
 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO – WYSZCZEGÓLNIENIE SOŁECTW 

 

Sołectwo Jaroszewy 

kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (2 + (464 : 100)) x 5 770,58 = 38 316,65 zł 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 14 859,00   14 859,00 

60016 Drogi publiczne gminne 14 859,00   14 859,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 859,00   14 859,00 

Utwardzenie zjazdu z drogi gminnej nr 197163G na 

drogę gminną 197160G (w kierunku Kleszczewa) za 

pomocą płyt drogowych wielootworowych (zakup płyt) 14 859,00   14 859,00 

801 Oświata i wychowanie 1 000,00  0,00 1 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00  0,00 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  -1 000,00 0,00 

Dzień Dziecka przy PSP im. P. Szturmowskiego w 

Pogódkach - zakup artykułów spożywczych/ 

przemysłowych, zakup drobnych upominków dla dzieci 1 000,00  -1 000,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dzień Dziecka przy PSP im. P. Szturmowskiego w 

Pogódkach - zakup artykułów spożywczych/ 

przemysłowych, zakup drobnych upominków dla dzieci 0,00  1 000,00  1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 408,00   4 408,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 408,00   4 408,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 008,00   3 008,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) wraz 

z ewentualnymi narzutami dla osoby koszącej trawę 3 008,00   3 008,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00   1 400,00 

Zakup części/akcesoriów do kosiarki 100,00   100,00 

Zakup paliwa 800,00   800,00 

Zakup roślin ozdobnych/ziemi/narzędzi ogrodniczych 500,00   500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 050,00  18 050,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 800,00  9 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00  7 000,00 

Zakup i montaż monitoringu przy świetlicy wiejskiej 

w Jaroszewach 5 000,00  5 000,00 

Zakup środków czystości 500,00  500,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 500,00  1 500,00 

4260 Zakup energii 2 100,00  2 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2671



 17

Energia elektryczna 2 000,00  2 000,00 

Opłata wodno-kanalizacyjna - woda 100,00  100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00  600,00 

Opłata za Internet 600,00  600,00 

4430 Różne opłaty i składki  100,00  100,00 

Ubezpieczenie 100,00  100,00 

92195 Pozostała działalność 8 250,00  8 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 250,00  8 250,00 

Festyn Rodzinny - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych, usługa animatora, 

wynajem zjeżdżalni dmuchanych, obsługa muzyczna, 

zakup drobnych upominków dla dzieci 2 500,00  2 500,00 

Opłata ZAIKS 750,00  750,00 

Spotkanie integracyjne: planowana częstotliwość: 4 

razy w ciągu roku - zakup art. 

spożywczo/przemysłowych 2 500,00  2 500,00 

Spotkanie Mikołajkowe - zakup artykułów spożywczo/ 

przemysłowych 2 500,00  2 500,00 

Suma końcowa 38 317,00 0,00 38 317,00 

 

Sołectwo Koźmin 

kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (2 + (487 : 100)) x 5 770,58 = 39 

643,88 zł 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 10 000,00   10 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00   10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00   10 000,00 

Utwardzenie drogi gminnej w Koźminie na działce nr 

353 za pomocą płyt drogowych wielootworowych - 

kontynuacja 10 000,00   10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00   3 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  3 000,00   3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   3 000,00 

Zakup sprzętu strażackiego dla OSP i MDP   3 000,00   3 000,00 

801 Oświata i wychowanie 600,00  0,00 600,00 

80101 Szkoły podstawowe 600,00  0,00 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  -600,00 0,00 

Festyn dla dzieci przy ZSP w Koźminie 600,00  -600,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00 600,00 

Festyn dla dzieci przy ZSP w Koźminie 0,00 600,00 600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 558,00  5 558,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 958,00  4 958,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 008,00  3 008,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) wraz z 

ewentualnymi narzutami dla osoby koszącej trawę 3 008,00  3 008,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2671



 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950,00  1 950,00 

Zakup części/akcesoriów do kosiarki 200,00   200,00 

Zakup paliwa 800,00   800,00 

Zakup roślin ozdobnych 200,00   200,00 

Zakup taczki, łopaty, miotły 350,00   350,00 

Zakup ziemi, kory, agrowłókniny, nawozów, środków 

owadobójczych/chwastobójczych  400,00  400,00 

90095 Pozostała działalność 600,00  600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00   600,00 

Zakup środków konserwujących do drewna (pędzle, 

rozpuszczalnik) 600,00   600,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 486,00  18 486,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 186,00  9 186,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 528,00  2 528,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) 

wraz z ewentualnymi narzutami dla osoby zajmującej 

się utrzymaniem porządku w świetlicy wiejskiej oraz 

podlewaniem kwiatów i pieleniem 2 528,00  2 528,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 558,00  5 558,00 

Zakup akcesoriów naprawczo-remontowych 1 812,00  1 812,00 

Zakup materiałów do utrzymania czystości w 

świetlicy 46,00  46,00 

Zakup opału 3 500,00  3 500,00 

Zakup rury spustowej, rynnowej 200,00  200,00 

4260 Zakup energii 1 000,00  1 000,00 

Energia elektryczna 500,00  500,00 

Opłata wodno-kanalizacyjna - woda 500,00  500,00 

4430 Różne opłaty i składki  100,00  100,00 

Ubezpieczenie 100,00  100,00 

92195 Pozostała działalność 9 300,00  9 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00  9 300,00 

Dzień Ziemniaka - zakup art. spożywczo-

przemysłowych, wynajem dj-a, wynajem namiotu 4 500,00  4 500,00 

Festyn Rodzinny - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych, wynajem dmuchańców, 

wynajem maszyny do popcornu i waty cukrowej, 

wynajem pianownicy, wynajem dj-a, toj-toj 4 200,00  4 200,00 

Opłata ZAIKS 300,00  300,00 

Organizacja zajęć plastyczno-ruchowych - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych 300,00  300,00 

926 Kultura fizyczna 2 000,00  2 000,00 

92695 Pozostała działalność 2 000,00   2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   2 000,00 

Doposażenie placu zabaw w jedną zabawkę na 

działce 450/3 2 000,00   2 000,00 

Suma końcowa 39 644,00 0,00 39 644,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2671



 19

 

Sołectwo Więckowy 

kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (2 + (595 : 100)) x 5 770,58 = 45 

876,11 zł 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 31 700,00  31 700,00 

60016 Drogi publiczne gminne 31 700,00  31 700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 700,00  31 700,00 

Utwardzenie drogi gminnej na działce nr 248/3 - 

kontynuacja, w kierunku posesji nr 64 za pomocą płyt 

drogowych pełnych  31 700,00 

 

31 700,00 

801 Oświata i wychowanie 1 600,00 0,00 1 600,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 600,00 0,00 1 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -1 576,00 24,00 

Dzień Dziecka (organizacja przez szkołę) -  zakup 

artykułów spożywczo-przemysłowych 1 600,00 -1 576,00 24,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 576,00 1576,00 

Dzień Dziecka (organizacja przez szkołę) -  zakup 

artykułów spożywczo-przemysłowych  0,00 1 576,00  1 576,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 560,00 0,00 5 560,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 560,00 0,00 4 560,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 348,00 348,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne od umowy 

zlecenia 0,00 

348,00 

348,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 -348,00 2 052,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) wraz z 

ewentualnymi narzutami dla osoby koszącej trawę  2 400,00 -348,00 2 052,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 160,00  2 160,00 

Zakup części/akcesoriów do kosiarki 150,00  150,00 

Zakup paliwa 1 500,00  1 500,00 

Zakup roślin ozdobnych/ziemi 510,00  510,00 

90095 Pozostała działalność 1 000,00  1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00 

Zakup materiałów naprawczo-remontowych 1 000,00  1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 017,00  7 017,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 650,00  4 650,00 

4260 Zakup energii 3 850,00  3 850,00 

Energia elektryczna 3 400,00  3 400,00 

Opłata wodno-kanalizacyjna - woda 450,00  450,00 

4300 Zakup usług pozostałych 650,00  650,00 

Opłata wodno-kanalizacyjna - ścieki 650,00  650,00 

4430 Różne opłaty i składki  150,00  150,00 

Ubezpieczenie 150,00  150,00 

92195 Pozostała działalność 2 367,00  2 367,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 367,00  2 367,00 

Festyn Rodzinny (zakup art. 2 067,00  2 067,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2671



 20

spożywczych/przemysłowych, wynajem zamków 

dmuchanych, zakup drobnych upominków dla dzieci, 

usługa animatora) 

Opłata ZAIKS 300,00  300,00 

Suma końcowa 45 877,00  45 877,00 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2671


	ZARZĄDZENIE NR 117/SG/2025 BURMISTRZA SKARSZEW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3 lit. b



	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1-6

		2025-07-16T11:00:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




